**O**ra pro nobis, Sancta Dei Genetrix

Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

---

**O**remus:

Gratiam tuam quaesumus, Domine,  
mentibus nostris infunde, ut qui,  
angelo nuntiante, Christi Filii tui  
incarnationem cognovimus  
per passionem eius et crucem,  
ad resurrectionem gloriam perducamur,  
per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

**I**n nomine Patris,

et Filii,  
et Spiritus Sancti.

Amen.

<http://www.boston-catholic-journal.com/holy-rosary-in-latin-the-glorious-mysteries/listen-to-the-holy-rosary-in-latin-the-glorious-mysteries.htm>

Copyright © 2004 - 2022 Boston Catholic Journal. All rights reserved.